

**96 ΤΑΓΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ  
ΕΘΝΟΦΥΛΑΚΗΣ****ΣΥΜΒΑΣΗ  
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ**

Στα Αρμόλια Χίου, σήμερα την 23<sup>η</sup> Νοεμβρίου 2016 ημέρα Τετάρτη οι παρακάτω συμβαλλόμενοι:

**α. Ανχης (ΜΧ) Μπαρμπαγιάννης Λύσσανδρος**, Διοικητής του 96 ΤΜΧΕΘ που ενεργεί με την ιδιότητά του ως εκπρόσωπος του Ελληνικού Δημοσίου και

**β. Δαμαλάς Δ. Νίκος**, με έδρα Στεφάνου Τσουρή 11, Χίος, με ΑΦΜ 045965677 Δ.Ο.Υ Χίου, ο οποίος στο εξής θα αποκαλείται Ανάδοχος, συμφώνησαν και συναποδέχτηκαν τα εξής:

1. Ο πρώτος των συμβαλλομένων με την παραπάνω ιδιότητά του, έχοντας υπόψη του την υπ' αριθμ. **Φ.814.1/219/476152/Σ.3542/25 Οκτ 16 /ΓΕΣ/ΔΥΠΠΕ/1α** διαταγή, με την οποία εγκρίθηκε η διάθεση πίστωσης ύψους τριάντα τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων Ευρώ (34.800,00€) για την εκτέλεση του έργου, «**Ανακατασκευή – βελτίωση των δικτύων ύδρευσης – ηλεκτροδότησης - πυρόσβεσης και ανακαίνιση των εγκαταστάσεων στη δομή προσωρινής φιλοξενίας προσφύγων – μεταναστών του ΤΟΣΚΕΔΠ ΧΙΟΥ (Κάλυψη Δαπανών Προσφυγικών – Μεταναστευτικών Ροών)**» καθώς και την υπ' αριθμ **Φ.814/175/Σ.960/22 Νοε 16/96 ΤΜΧΕΘ/4° Γρ** διαταγή με την οποία κατακυρώθηκε στους μειοδότες ο διαγωνισμός που διενεργήθηκε την 14 Νοε 16

**Αναθέτει**

στο δεύτερο συμβαλλόμενο την προμήθεια υλικών – παροχή υπηρεσιών όπως στον συνημμένο πίνακα :

2. Ο δεύτερος των συμβαλλόμενων αναλαμβάνει την προμήθεια των υλικών σύμφωνα με τη συναφή νομοθεσία και τους γενικούς και ειδικούς όρους του διαγωνισμού.

3. Ο ανάδοχος οφείλει να ολοκληρώσει την προμήθεια των υλικών μέσα σε **είκοσι (20)** εργάσιμες ημέρες και μη, από την υπογραφή της σύμβασης.

4. Οι τιμές δεν υπόκεινται σε αναθεώρηση.

5. Ο Φόρος Προστιθέμενης Αξίας (ΦΠΑ), ΦΕ και κρατήσεις βαρύνουν τον ανάδοχο του έργου.

6. Σε περίπτωση αστοχίας των υλικών ο ανάδοχος επιβαρύνεται την αποκατάστασή της.

7. Το ποσό της Σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των **επτά χιλιάδων επτακοσίων δεκαοκτώ Ευρώ και τριάντα λεπτών (7.718,30€)** συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 17%, καθώς και των προβλεπόμενων κρατήσεων και ΦΕ.



8. Η παρούσα σύμβαση συντάχθηκε και αφού αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται από τους συμβαλλόμενους σε τρία (3) αντίτυπα, από τα οποία ένα έλαβε ο δεύτερος συμβαλλόμενος, τα δε λοιπά κατατέθηκαν στο 96 ΤΜΧΕΘ.

**-ΟΙ-  
ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ**

1.

**Ανχης (ΜΧ) Μπαρμπαγιάννης Λύσσανδρος  
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ**

2.

**Δαμαλάς Δ. Νίκος  
Ανάδοχος Έργου**



**Πίνακας Σύμβασης Προμήθειας Υλικών**

| <b>A/A</b>                               | <b>Υλικά</b>                                                      | <b>Μον.Μέτρη<br/>-<br/>σης</b> | <b>Ποσότητα</b> | <b>Τιμή<br/>Μονάδος</b> | <b>Συνολική<br/>Τιμή</b> |
|------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|--------------------------------|-----------------|-------------------------|--------------------------|
| <b>ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ – ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ ΕΙΔΗ</b> |                                                                   |                                |                 |                         |                          |
| 1                                        | ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ<br>ΤΡΙΦΑΣΙΚΗ 3Χ63Α                              | ΤΕΜ                            | 12              | 9,20                    | 110,40                   |
| 2                                        | ΡΕΛΕ<br>ΑΝΤΙΗΛΕΚΤΡΟΠΛΗΞΙΑΣ<br>(ΔΙΑΡΡΟΗΣ) ΤΡΙΦΑΣΙΚΟ<br>4Χ40Α 30mA  | ΤΕΜ                            | 12              | 22,00                   | 264,00                   |
| 3                                        | ΡΕΛΕ<br>ΑΝΤΙΗΛΕΚΤΡΟΠΛΗΞΙΑΣ<br>(ΔΙΑΡΡΟΗΣ) ΤΡΙΦΑΣΙΚΟ<br>4Χ63Α 30mA  | ΤΕΜ                            | 5               | 27,00                   | 135,00                   |
| 4                                        | ΡΕΛΕ<br>ΑΝΤΙΗΛΕΚΤΡΟΠΛΗΞΙΑΣ<br>(ΔΙΑΡΡΟΗΣ) ΤΡΙΦΑΣΙΚΟ<br>4Χ63Α 300mA | ΤΕΜ                            | 5               | 27,00                   | 135,00                   |
| 5                                        | ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΑΠΛΟΣ<br>ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΣΤΕΓΑΝΟΣ<br>10Α                     | ΤΕΜ                            | 145             | 1,80                    | 261,00                   |
| 6                                        | ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΑΠΛΟΣ<br>ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΣ                                     | ΤΕΜ                            | 140             | 1,00                    | 140,00                   |
| 7                                        | ΠΡΙΖΑ ΣΟΥΚΟ<br>ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ                                          | ΤΕΜ                            | 115             | 1,20                    | 138,00                   |
| 8                                        | ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 2Χ1,5 ΑΝΑ<br>ΜΕΤΡΟ                                    | ΜΕΤΡΟ                          | 100             | 0,30                    | 30,00                    |
| 9                                        | ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 3Χ1,5 ΑΝΑ<br>ΜΕΤΡΟ                                    | ΜΕΤΡΟ                          | 90              | 0,43                    | 38,70                    |
| 10                                       | ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 2Χ2,5 ΑΝΑ<br>ΜΕΤΡΟ                                    | ΜΕΤΡΟ                          | 110             | 0,40                    | 44,00                    |
| 11                                       | ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 3Χ2,5 ΑΝΑ<br>ΜΕΤΡΟ                                    | ΜΕΤΡΟ                          | 145             | 0,64                    | 92,80                    |
| 12                                       | ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 5Χ1,5 ΑΝΑ<br>ΜΕΤΡΟ                                    | ΜΕΤΡΟ                          | 50              | 0,64                    | 32,00                    |
| 13                                       | ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 4Χ2,5 ΑΝΑ<br>ΜΕΤΡΟ                                    | ΜΕΤΡΟ                          | 50              | 0,78                    | 39,00                    |
| 14                                       | ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 3Χ6 ΑΝΑ<br>ΜΕΤΡΟ                                      | ΜΕΤΡΟ                          | 35              | 1,30                    | 45,50                    |
| 15                                       | ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΑΝΑΛΙ<br>ΚΑΛΩΔΙΩΝ 25Χ25mm ΑΝΑ<br>ΜΕΤΡΟ                  | ΜΕΤΡΟ                          | 75              | 0,79                    | 59,25                    |
| 16                                       | ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΑΝΑΛΙ<br>ΚΑΛΩΔΙΩΝ 40Χ40mm ΑΝΑ<br>ΜΕΤΡΟ                  | ΜΕΤΡΟ                          | 50              | 1,38                    | 69,00                    |
| 17                                       | ΣΩΛΗΝΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ<br>ΣΠΙΡΑΛ Φ10 ΑΝΑ ΜΕΤΡΟ                         | ΜΕΤΡΟ                          | 150             | 0,13                    | 19,50                    |
| 18                                       | ΣΩΛΗΝΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ<br>ΣΠΙΡΑΛ Φ16 ΑΝΑ ΜΕΤΡΟ                         | ΜΕΤΡΟ                          | 160             | 0,16                    | 25,60                    |
| 19                                       | ΣΩΛΗΝΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ<br>ΣΠΙΡΑΛ Φ20 ΑΝΑ ΜΕΤΡΟ                         | ΜΕΤΡΟ                          | 121             | 0,29                    | 35,09                    |
| 20                                       | ΣΤΕΓΑΝΟ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ<br>ΦΘΟΡΙΟΥ ΓΙΑ 2 ΛΑΜΠΕΣ                         | ΤΕΜ                            | 20              | 13,50                   | 270,00                   |



| A/A                                  | Υλικά                                                        | Μον.Μέτρη<br>-<br>σης | Ποσότητα | Τιμή<br>Μονάδος | Συνολική<br>Τιμή |
|--------------------------------------|--------------------------------------------------------------|-----------------------|----------|-----------------|------------------|
|                                      | T8 36W                                                       |                       |          |                 |                  |
| 21                                   | ΛΑΜΠΑ ΦΘΟΡΙΟΥ T8 36W                                         | TEM                   | 460      | 0,80            | 368,00           |
| 22                                   | ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ ΣΤΕΓΑΝΟΣ<br>ΓΙΑ ΛΑΜΠΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ<br>ΕΩΣ 40W E27    | TEM                   | 42       | 6,00            | 252,00           |
| 23                                   | ΛΑΜΠΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ<br>40W E27                                  | TEM                   | 84       | 4,50            | 378,00           |
| 24                                   | ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΦΘΟΡΙΟΥ T8<br>4X18W                                | TEM                   | 105      | 19,00           | 1995,00          |
| ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ                          |                                                              |                       |          |                 | 4976,84          |
| + Φ.Π.Α. 17%                         |                                                              |                       |          |                 | 846,06           |
| ΚΑΤΑΛΟΓΙΣΤΕΟ                         |                                                              |                       |          |                 | 5822,90          |
| - ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 4,15816%                 |                                                              |                       |          |                 | 206,94           |
| -ΦΕ 4 %                              |                                                              |                       |          |                 | 190,80           |
| ΠΛΗΡΩΤΕΟ                             |                                                              |                       |          |                 | 5425,16          |
| ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΑ ΕΙΔΗ (ΥΛΙΚΑ)            |                                                              |                       |          |                 |                  |
| A/A                                  | Υλικά                                                        | Μον.Μέτρη<br>-<br>σης | Ποσότητα | Τιμή<br>Μονάδος | Συνολική<br>Τιμή |
| 1                                    | ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗ ΦΩΛΙΑ<br>ΠΛΗΡΗΣ<br>ΑΠΟΤΕΛΟΥΜΕΝΗ ΑΠΟ:            | TEM                   | 15       | 103,00          | 1545,00          |
|                                      | A. ΦΩΛΙΑ 50X50 ΜΕ<br>ΚΑΡΟΥΛΙ                                 |                       |          |                 |                  |
|                                      | B. ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ<br>ΣΩΛΗΝΑ 25M,16 bar                         |                       |          |                 |                  |
|                                      | Γ. ΑΚΡΟΣΩΛΗΝΙΟ<br>ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ<br>ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ                  |                       |          |                 |                  |
|                                      | Δ. 2 ΡΑΚΟΡ ΜΕ ΠΑΣΟ                                           |                       |          |                 |                  |
|                                      | Ε. 2 ΡΑΚΟΡ ΜΕ ΟΥΡΑ                                           |                       |          |                 |                  |
|                                      | ΣΤ. 4 ΣΦΗΚΤΗΡΕΣ                                              |                       |          |                 |                  |
|                                      | Z. ΒΑΝΑ 2"                                                   |                       |          |                 |                  |
| ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ                          |                                                              |                       |          |                 | 1545,00          |
| + Φ.Π.Α. 17%                         |                                                              |                       |          |                 | 262,65           |
| ΚΑΤΑΛΟΓΙΣΤΕΟ                         |                                                              |                       |          |                 | 1807,65          |
| - ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 4,15816%                 |                                                              |                       |          |                 | 64,24            |
| -ΦΕ 4 %                              |                                                              |                       |          |                 | 59,23            |
| ΠΛΗΡΩΤΕΟ                             |                                                              |                       |          |                 | 1684,18          |
| ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΑ ΕΙΔΗ (ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ) |                                                              |                       |          |                 |                  |
| A/A                                  | Υλικά                                                        | Μον.Μέτρη<br>-<br>σης | Ποσότητα | Τιμή<br>Μονάδος | Συνολική<br>Τιμή |
| 1                                    | ΕΡΓΑΣΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ<br>ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗΣ ΦΩΛΙΑΣ<br>(ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ) | TEM                   | 15       | 5,00            | 75,00            |
| ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ                          |                                                              |                       |          |                 | 75,00            |
| + Φ.Π.Α. 17%                         |                                                              |                       |          |                 | 12,75            |
| ΚΑΤΑΛΟΓΙΣΤΕΟ                         |                                                              |                       |          |                 | 87,75            |



| Α/Α | Υλικά | Μον.Μέτρη<br>-<br>σης | Ποσότητα             | Τιμή<br>Μονάδος | Συνολική<br>Τιμή |
|-----|-------|-----------------------|----------------------|-----------------|------------------|
|     |       |                       | - ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 4,15816% |                 | <b>3,12</b>      |
|     |       |                       | -ΦΕ 8 %              |                 | <b>0,00</b>      |
|     |       |                       | ΠΛΗΡΩΤΕΟ             |                 | <b>84,63</b>     |

| ΣΥΝΟΛΟ |  |  |                      |  |                |
|--------|--|--|----------------------|--|----------------|
|        |  |  | ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ          |  | <b>6596,84</b> |
|        |  |  | + Φ.Π.Α. 17%         |  | <b>1121,46</b> |
|        |  |  | ΚΑΤΑΛΟΓΙΣΤΕΟ         |  | <b>7718,30</b> |
|        |  |  | - ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 4,15816% |  | <b>274,30</b>  |
|        |  |  | -ΦΕ 8 %              |  | <b>250,03</b>  |
|        |  |  | ΠΛΗΡΩΤΕΟ             |  | <b>7193,97</b> |

**-ΟΙ-  
ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ**

1.

**Ανχης (ΜΧ) Μπαρμπαγιάννης Λύσανδρος  
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ**

2.

**Δαμαλάς Δ. Νίκος  
Ανάδοχος Έργου**

